
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  Girone Finale  CDD/DDD Con  Vincolo 24/09/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. CARRUCESE A.S.D. 3393557683
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giancarlo Rosso
Sergio Battaglio
Vilmo Gaetano Luigi Faroppa

VCN000905 - A.S.B. CEVA
F.n°:8

 893889
312997
872095

1

Gianpaolo Lingua
Andrea Sassa
Massimo Musso

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:2

 400856
464647
425804

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Michele Tallone
Luigi Calandri
Francesco Sola

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:7

 475767
331031
471383

3

Carlo Bella
Roberto Mansuino
Valerio Tomatis

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:5

 313948
887721
697636

4

Riccardo Sanino
Sergio Danni
Marco Chiecchio

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:3

 462988
357774
344207

5

Riccardo Crosetti
Giuseppe Lerda
Dario Quaglia

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:1

 353849
400162
887419

6

Antonello Bruno
Giuseppe Beltramo
Valter Mottura

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:6

 818939
314987
794019

7

Andrea Canavese
Franco Rossi
Matteo Ferrero

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:4

 333054
458241
855510

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

