Federazione Italiana Bocce

ration fib	ara Serale a Terne Girone Finale CDD/I	DDD Con Vincolo	24/09/2025
/itorchiano, 113/115 9 Roma	Tipo Gara	Specialità	55,2525
	ara a settori - ultima giornata Ter	•	
			Talefore
Comitato di	Società Organizzatrice	1	Telefono
:0	S.B. CARRUCESE A.S.D.		3393557683
ggio per Formazioni N°	Girone N°	Categoria	
8	1		
Campi della S	ocietà	Giorno	Alle ore
In caso di pio	ggia		
Nominativi Formazioni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Giancarlo Rosso	VCN000905 - A.S.B. CEVA	893889	
Sergio Battaglio	F.n°:8	312997	
Vilmo Gaetano Luigi Fa	ігорра	872095	
Gianpaolo Lingua	VCN000086 - S.B. CARRUC	ESE 400856	7 2
Andrea Sassa	A.S.D. F.n°:2	464647	-
Massimo Musso		425804	
Michele Tallone	VCN000733 - S.B. SPORTIN	G 475767	3
Luigi Calandri	DUEMILA F.n°:7		
Francesco Sola		471383	
Carlo Bella	VCN000086 - S.B. CARRUC	ESE 313948	7 4 L
Roberto Mansuino	A.S.D. F.n°:5	887721	
Valerio Tomatis	A.O.D. 1	697636	
Tulono Tomano			
Riccardo Sanino	VCN000086 - S.B. CARRUC		5
Sergio Danni	A.S.D. F.n°:3	357774	
Marco Chiecchio		344207	
Riccardo Crosetti	VCN000086 - S.B. CARRUC	ESE 353849	6
Giuseppe Lerda	A.S.D. F.n°:1	400162	
Dario Quaglia		887419	
J 3 an			
Antonello Bruno	VCN000044 - BRA BOCCIO		7
Giuseppe Beltramo	F.n°:6	314987	
Valter Mottura		794019	
Andrea Canavese	VCN000086 - S.B. CARRUC	ESE 333054	│
Franco Rossi	A.S.D. F.n°:4	458241	
Matteo Ferrero	A.O.D. 1.11 .4	855510	
mattee i ellelo			

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara
		Giuseppe Murtas(CN00)